
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

PUČKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 

DARUVAR

Plan proračuna 2019 Plan proračuna 
2019 -  I Rebalans

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RAČUN FINANCIRANJA

967.000,00 kn

0,00 kn

885.450,00 kn

123.000,00 kn

-41.450,00 kn

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina

-41.450,00 kn

 I IZMJENA I DOPUNA  04. 03. 2019

Članak 1.

Članak 2.

1.019.083,00 kn

0,00 kn

895.399,00 kn

142.488,00 kn

-18.804,00 kn

41.450,00 kn 18.804,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn 0,00 knNETO FINANCIRANJE

-18.804,00 kn

967.000,00 kn 1.019.083,00 kn

1.008.450,00 kn 1.037.887,00 kn

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

Povećanje / 
smanjenje

52.083,00 kn

0,00 kn

9.949,00 kn

19.488,00 kn

22.646,00 kn

22.646,00 kn

-22.646,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

52.083,00 kn

29.437,00 kn

I IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2019

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn 0,00 kn0,00 kn




